
謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。
この度はメカトロテックジャパン2021出展の御案内をさせて頂きます。

弊社は「世界のモノづくりを担う“あなた”に寄り添う企業」として新たなテーマ“Always Together”を

掲げて新時代の西島のモノづくりの形をご提案致します。

今回の出展において弊社は、SDGｓに代表される環境へ配慮する観点からもアプローチする製品を

ご提案致します。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来場くださいますようご案内申し上げます。

敬白

◆ 日時 ◆
2021年10月20日(水)-23日(土) 10:00-17:00 

※22日(金)は18:00まで 最終日(土)は16:00まで

◆ 会場 ◆
ポートメッセなごや（名古屋国際展示場）

住所 : 〒455-0848  愛知県名古屋市港区金城ふ頭2丁目2
TEL : 052-398-1171

弊社ブース : 第3展示館 / 3B14

“Always Together”

出展のご案内

2021年9月吉日
西島株式会社
代表取締役社長 西島 豊

西島株式会社

◆ 出展品目 ◆

「世界のモノづくりを担う
“あなた”に寄り添う企業へ」

NHC-110Nα
CNC全自動超硬丸鋸切断機 『 パイプ専用モデル・NEW 』

NHC-310NC
CNC全自動超硬丸鋸切断機 『 大型切断機・NEW 』

加工実績サンプル
新時代に特化した加工実績 『 切断 ・ 転造 』

出展製品情報


